
Veolia Voda a Whirlpool vám přinášejí soutěž o ener-
geticky úsporné spotřebiče Whirlpool a další výhry.

Zapomeňte na čas strávený u kuchyňského dřezu při mytí nádobí. Myčka nádobí 
Green Generation s technologií 6. smysl nastaví program mytí podle míry znečištění, 
díky čemuž ušetříte až 50 %* energie, vody a času. 

Tip pro mytí nádobí

• Při ručním mytí pokaždé spotřebujete 42 až 104 litry vody. Při mytí v nových myčkách nádo-
bí Whirlpool ADP 6966 Eco a ADG 6240 se 6.smyslem můžete snížit spotřebu vody na pou-
hých 6 litrů vody během jednoho mycího cyklu. 

Zapojte se do soutěže na www.whirlpool.cz/veolia a vyhrajte spotřebiče Whirlpool 
a designové karafy na vodu od společnosti Veolia Voda.

* srovnání mezi minimální a maximální spotřebou vody, času a energie při programu se 6. smyslem 40–70 °C

ŠETŘETE VODOU A VYHRAJTE DOMÁCÍ 
SPOTŘEBIČE WHIRLPOOL



Proč pít vodu z kohoutku? 
Je zdravá, obsahuje přirozené vyvážené látky. 

Podléhá přísné kontrole. Ročně každá vodárenská společnost odebere několik tisíc vzorků 
a provede desetitisíce analýz. Voda z kohoutku vždy splňuje limity dané vyhláškou MZd. ČR 
č. 252/2004 Sb. v platném znění. Ve vodě z kohoutku je sledováno na 100 ukazatelů kvality 
vody, některé jsou i nad rámec vyhláškou stanovených povinných ukazatelů. U vody z ko-
houtku je kontrolován celý proces výroby a distribuce pitné vody, včetně kontroly přímo na 
kohoutku u spotřebitelů. 

Neobsahuje bakterie a jiné škodlivé látky. 

Voda z kohoutku v ČR zcela vyhovuje evropským standardům a její kvalita se podle celostát-
ní databáze kvality pitné vody (kam se dostávají výsledky všech ze zákona provedených roz-
borů pitné vody v ČR) zlepšuje. Výsledky naleznete na www.szu.cz/tema/zivotni-prostredi/
monitoring-pitne-vody. 

Víte, co pijete – vodárenské společnosti zveřejňují úplný rozsah parametrů kvality vody 
z kohoutku, výsledky rozborů najdete na internetových stránkách společností, v zákaznic-
kých centrech či v informačních materiálech. 

Je levná – 1 litr vody z kohoutku stojí v průměru 0,06 Kč. Za 10 Kč, což je zhruba cena 
za 1,5litrovou láhev pitné vody, si můžete natočit 166 litrů vody z kohoutku.  

Je vždy čerstvá u vás doma – optimálně „uskladněná” v chladu a temnu ve vodovodním 
potrubí. 

Šetří životní prostředí – odpadá přeprava kamiony, potřeba skladování a likvidace neekolo-
gického odpadu – plastů. 

Šetří vaše zdraví – nemusíte nosit těžké balíky balené vody, ročně čtyřčlenná rodina nanosí 
domů přes tunu lahví vody. 

Chcete perlivou? Kupte si domácí výrobník sodovky SodaStream, můžete si udělat i domácí 
limonádu, 1 litr sodovky vás vyjde jen na 2,90 Kč. Tento moderní výrobek vám doporučuje 
Veolia Voda.

La
yo

ut
 a

 ti
sk

: C
O

RP
U

S 
s.

r.o
.

Váš dodavatel vodohospodářských služeb
VEOLIA VODA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s. - www.veoliavoda.cz - www.kohoutkova.cz 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. - www.pvk.cz 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. - www.scvk.cz 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. - www.vodarna.cz
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. - www.smv.cz
1. SčV, a.s. - www.1scv.cz
Středočeské vodárny, a.s. - www.svas.cz 
Královéhradecká provozní, a.s. - www.khp.cz


